Spannbackenschellen
Artikel Nr. SBS-8 bis SBS-23
 P 7-178
Abteilung eDocumentation Ausgabe 08/2014 Technische Änderungen vorbehalten.
Tel. 07125 9497-41, -42, -53, -260, -330
Fax 07125 9497-99 RIEGLER & Co. KG 1.1
e-mail: eDocumentation@riegler.de www.riegler.de
Stahl glanzverzinkt (W1).
Leichte Ausführung, nach DIN 3017.
Einsatz: weiche Druckluft- und Benzinschläuche, optimal abdichtend und rundspannend,
für KFZ,- Reparatur- und Druckluftbetriebe.
Material: Stahl glanzverzinkt (W1)
Spannbackenschellen, Stahl glanzverzinkt
Artikel Nr. Ident Nr. Nenn-Ø
mm
Bandbreite
mm
SBS-8 114184 8,0 9,0
SBS-8 114185 9,0 9,0
SBS-10 114186 10,0 9,0
SBS-11 114187 11,0 9,0
SBS-12 114188 12,0 9,0
SBS-13 114189 13,0 9,0
SBS-14 114190 14,0 9,0
SBS-15 114191 15,0 9,0
SBS-16 114192 16,0 9,0
SBS-17 114193 17,0 9,0
SBS-18 114194 18,0 9,0
SBS-19 114195 19,0 9,0
SBS-20 114196 20,0 9,0
SBS-21 114197 21,0 9,0
SBS-22 114198 22,0 9,0
SBS-23 114199 23,0 9,0
SBS-12